
Praça São Francisco de Assis, 024 – Centro – Macambira/Sergipe 
telefone: 79 996606915 

 CNPJ: 13.103.684/0001-07 

 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA 
 

DECRETO Nº 071/2024  

 

 
Designa WESLEY ANDRADE NASCIMENTO e 

BRENDA BASTOS OLIVEIRA BRITO para 

desempenhar as funções de Ouvidor-Geral e 

ouvidor substituo e dá outras providências. 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAMBIRA, no uso de suas atribuições legais, 
que lhe são conferidos nos termos da Constituição Federal de 1988, e da Lei 
Orgânica do Município, art. 73, inciso I. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica designado WESLEY ANDRADE NASCIMENTO para desempenho 

das atividades de Ouvidor-Geral, nos termos dos do decreto nº 069-2024. 

 
Art. 2º. Fica designado BRENDA BASTOS OLIVEIRA BRITO para desempenho 

das atividades de Ouvidor-Geral substituto, nos termos dos do decreto nº 069-
2024. 

 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Macambira/SE, 14 de maio de 2024. 

 
 
 
 
 
 
 

JOSÉ CARIVALDO DE SOUZA 
Prefeito Municipal 


	ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA
	Prefeito Municipal

		2024-05-14T12:11:15-0300
	Brasil
	JOSE CARIVALDO DE SOUZA
	Assinador Serpro




